

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR GREEN BELT INDUSTRY PRIVATE LIMITED OPERATING AT H. No.- 71, Beltol, Kharguli, Guwahati, Assam, 781004 (Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)		
SL.	RELEVANT PARTICULARS	
1	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Green Belt Industry Private Limited PAN- AAFCG1735Q CIN- U36101AS2012PTC011376
2	Address of the registered office	H. No.- 71, Beltol, Kharguli, Guwahati, Assam, 781004
3	URL of website	Not Available
4	Details of place where majority of fixed assets are located	Guwahati, Assam
5	Installed capacity of main products/ services	Not Available
6	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Not Available
7	Number of employees/ workmen	Not Available
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Can be obtained by sending email at: greenbeltindustry.ibc@gmail.com List of Creditors also available at- https://ibbi.gov.in/en/claims/corporate-personals
9	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Can be obtained by sending email at: greenbeltindustry.ibc@gmail.com
10	Last date for receipt of expression of interest	21.03.2026*
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	31.03.2026
12	Last date for submission of objections to provisional list	05.04.2026
13	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	15.04.2026
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	20.04.2026
15	Last date for submission of resolution plans	20.05.2026
16	Process email id to submit Expression of Interest	greenbeltindustry.ibc@gmail.com
Kolkata, West Bengal, 700012. Date -06.03.2025 Neha Agarwal IBB/I/PA-001/IP-P02873/ 2023- 2024/14387 AFA valid till 30.06.2026 226, 2nd Floor, Bepin Behari Ganguly Street, BowBazar, Near ICICI Bank, *NOTE: As the 180-day period of the CIRP concluded on 21.02.2026, an application seeking an extension of 60 days beyond 180 days was filed before the Adjudicating Authority on 20.02.2026. Accordingly, the dates mentioned herein are subject to the extension that may be granted by the Adjudicating Authority. Further extension(s) may be sought, if necessary, in the event that EOIs are received in the matter.		

৬ মাৰ্চ ২০২৬ ■ শুকুৰবাৰ ■ ২১ ফাগুন, ১৯৪৭ শক

প্ৰাপ্ত G	
আগ্ৰহ প্ৰকাশৰ বাবে আমন্ত্ৰণ গ্ৰীণ বেল্ট ইণ্ডাষ্ট্ৰী প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ বাবে, যাৰ কাৰ্যালয়ৰ ঠিকনা : গৃহ নং-৭১, বেলতলা, খাৰঘুলি, গুৱাহাটী, অসম, ৭৮১০০৪। (ভাৰতীয় দেউলীয়া আৰু দেউলীয়া বোৰ্ডৰ ২০১৬ চনৰ নিয়মাবলীৰ (কৰ্পোৰেট ব্যক্তিৰ বাবে দেউলীয়া সমাধান প্ৰক্ৰিয়া) ৩৬এ নিয়মৰ উপ-নিয়ম (১)ৰ অধীনত)	
ক্ৰ.নং	প্ৰাসংগিক বিৱৰণ
১	কৰ্প'ৰেট ঋণদাতাৰ নাম আৰু পেন, চিআইএন/এলএলপি নং গ্ৰীণ বেল্ট ইণ্ডাষ্ট্ৰী প্ৰাইভেট লিমিটেড পেন- AAFCG1735Q চি.আই.এন- U36101AS2012PTC011376
২	পঞ্জীয়নভুক্ত কাৰ্যালয়ৰ ঠিকনা গৃহ নং-৭১, বেলতলা, খাৰঘুলি, গুৱাহাটী, অসম, ৭৮১০০৪
৩	ৱেবছাইটৰ লিংক উপলব্ধ নহয়
৪	যিবোৰ ঠাইত সবভাগ স্থাৱৰ সম্পত্তি অৱস্থিত তাৰ বিৱৰণ গুৱাহাটী, অসম
৫	মুখ্য সামগ্ৰী বা সেৱাসমূহৰ স্থাপিত ক্ষমতা উপলব্ধ নহয়
৬	যোৱা বিত্তীয় বৰ্ষত বিক্ৰী হোৱা মুখ্য সামগ্ৰী বা সেৱাৰ পৰিমাণ আৰু মূল্য উপলব্ধ নহয়
৭	কৰ্মচাৰী আৰু শ্ৰমিকৰ সংখ্যা উপলব্ধ নহয়
৮	যোৱা দুবছৰৰ বিত্তীয় বিৱৰণী আৰু পাওনাদাৰৰ তালিকা আদিকে ধৰি অধিক বিৱৰণ এই লিংকত উপলব্ধ হ'ব ইমেইলৰ জৰিয়তে লাভ কৰিব পাৰিব : greenbeltindustry.ibt@gmail.com পাওনাদাৰৰ তালিকা ইয়াতো উপলব্ধ : https://ibbi.gov.in/en/claims/corporate-personals
৯	আইনৰ ২৫(২)(এইচ) ধাৰাৰ অধীনত আবেদনকাৰীৰ যোগ্যতাৰ বিৱৰণ এই লিংকত উপলব্ধ ইমেইলৰ জৰিয়তে লাভ কৰিব পাৰিব : greenbeltindustry.ibt@gmail.com
১০	আগ্ৰহ প্ৰকাশৰ আবেদন জমা দিয়াৰ অন্তিম তাৰিখ ২১.০৩.২০২৬*
১১	সম্ভাৱ্য সমাধান আবেদনকাৰীৰ সাময়িক তালিকা প্ৰকাশৰ তাৰিখ ৩১.০৩.২০২৬
১২	সাময়িক তালিকাৰ বিৱৰুদ্ধ আপত্তি দৰ্শাৰ পৰা অন্তিম তাৰিখ ০৫.০৪.২০২৬
১৩	সম্ভাৱ্য সমাধান আবেদনকাৰীৰ চূড়ান্ত তালিকা প্ৰকাশৰ তাৰিখ ১৫.০৪.২০২৬
১৪	তথ্য স্মাৰকপত্ৰ, মূল্যায়ন মেট্ৰিক্স আৰু সম্ভাৱ্য সমাধান আবেদনকাৰীৰ সমাধান আঁচনিৰ বাবে অনুৰোধ জনোৱাৰ তাৰিখ ২০.০৪.২০২৬
১৫	সমাধান আঁচনি দাখিল কৰাৰ অন্তিম তাৰিখ ২০.০৫.২০২৬
১৬	আগ্ৰহ প্ৰকাশৰ আবেদন দাখিল কৰিবলগীয়া ইমেইল ঠিকনা greenbeltindustry.ibt@gmail.com
কলকাতা, পশ্চিম বংগ, ৭০০১২। তাৰিখ : ০৬.০৩.২০২৫ নেহা আগৰৱাল আই.বি.আই./আই.পি.এ-০০১/আই.পি.পি-০২৮৭৩/২০২৩-২০২৪/১৪৩৮৭ এ.এফ.এ-ৰ বৈধতা ৩০.০৬.২০২৬ তাৰিখলৈকে ২২৬, দ্বিতীয় মহলা, বিপিন বিহাৰী গাংগুলী ষ্ট্ৰীট, বৌবজাৰ, আই.চি.আই.বেংকৰ ওচৰত নোট : নিৰ্ধাৰিত কৰ্প'ৰেট বনামভেদী বিভূতিউন্নয়ন প্ৰচেষ্টাৰ ১৮০ দিনীয়া সময়সীমা ২১.০২.২০২৬ তাৰিখে সমাপ্ত হৈছে, সেয়েহে ১৮০ দিনৰ পাছত অতিৰিক্ত ৬০ দিনৰ সময়সীমা বৃদ্ধি বিচাৰি ২০.০২.২০২৬ তাৰিখে বিচাৰপীঠৰ ওচৰত এখন আবেদন দাখিল কৰা হৈছে। সেই অনুসৰি, ইয়াত উল্লেখ কৰা তাৰিখসমূহ বিচাৰপীঠে মঞ্জুৰ কৰিব পৰা সময়সীমা বৃদ্ধিৰ ওপৰত নিৰ্ভৰ কৰিব। যদিহে এই বিষয়ত আগ্ৰহ প্ৰকাশৰ আবেদনসমূহ লাভ কৰা হয়, তেন্তে প্ৰয়োজন সাপেক্ষে অধিক সময় বৃদ্ধিৰ বাবে আবেদন কৰা হ'ব পাৰে।	